

## Objednávka

Číslo objednávky	<b>2024007</b>	Dátum vystavenia objednávky:	2.4.2024
Konštantný symbol:	308	Forma úhrady:	Prevodný príkaz
Zmluva č.:		Termín dodania:	15.4.2024

Objednávateľ: Obec Virt Hlavná 47 946 38 Virt IČO: 00612138 DIČ: 2021046786 Banka: Prima banka Účet: SK41 5600 0000 0009 0480 4001	Dodávateľ: Kajtar Ladislav Radvanská 711 946 32 Marcelová IČO: 22710086 DIČ: 1027503312 Účet: SK82 0200 0000 0000 6814 5142
--	--

Objednávam si u Vás službu osadenie obrubníkov dopadovej plochy detského ihriska a dovoz štrku na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 2.4.2024

	Množstvo	Cena	Spolu
1 Obrubník	46 ks	2,70 €	124,20 €
2 Suchý beton	46 ks	3,50 €	161,00 €
3 Práca	8 ks	100,00 €	478,00 €
4 Dovož štrku	8 ks	15,00 €	120,00 €
<b>SPOLU</b>			<b>883,20 €</b>



Doklad vystavil: Ing. Ladislav Lengyel